
– 

 

 

 

 

 

 

春暖の候，保護者の皆様には，ますますご清栄のことと存じます。日頃より，本校教育活動へのご理解と，

ご協力を賜り，感謝申し上げます。 

  

始業日については，以下の通りです。 

  ○始業日  ４月 ８日（月） 

  ○登校時間 ８時１０分登校（B日課 ５時間） １４：０５下校 

  

 

  ○下駄箱   １学年進級した昇降口に靴を入れ，ひまわり学級に来てください。 

         ※ 昇降口の名簿で，クラスを確認する。 

 

持ち物等については，以下をご覧になっていただき，ご準備等，ご協力をお願いいたします。 

なお，学校で使うもの（道具箱の中身や習字セットの中身・絵の具など）の確認，補充をよろしくお願いし

ます。 

また，教科書・ノート等はご家庭で確認後，保管していただき，令和６年度始まってからの指示に従って

ください。 

 
 

 

 

★持ち物・連絡袋 ・上履き ・体操着 ・道具箱 ・筆記用具  

・学習の用意・赤白帽・給食の用意 ・雑巾２枚  

 （その他 鍵盤ハーモニカなど，持ってこられる場合は持たせてください。） 

 

 ※ 今後，変更があった場合には，さくら連絡網でお知らせいたします。 

                何かあったときには，学校または警察にご連絡ください。 

                   中央警察署 ６２３―０１１０ 

                   東小学校  ６２２－２２８２ 

始業式の持ち物 

ひまわり 
春休み号 

宇都宮市立東小学校 

ひまわり学級 

令和６年３月２２日 

 


